
Id: PAQRV-OMJCT-QOVVW-FEGSP-ZNHQK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 124/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia cen biletów za korzystanie z basenów odkrytych w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 15911) ), pkt 9 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLV/337/97 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 25 listopada 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nowa Dęba uprawnień 
w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w związku z art. 99 ust. 
1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 113, poz. 9842) ) na wniosek Dyrektora Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Dębie z dnia 7 czerwca 2011 r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z basenów odkrytych w Nowej Dębie w wysokości: 

1)dla dorosłych : 

a) do godz. 15.00 - 5,50 zł 

b) po godz. 15.00 - 3 zł 

2)dla dzieci i młodzieży uczącej się i studiującej - 2,5 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Dębie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 663/10 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 21 czerwca 2010 
r. w sprawie ustalenia cen biletów za korzystanie z basenów odkrytych w Nowej Dębie w 2010 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1089, Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 48, poz. 327, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 


